様式第１号（第 6 条関係）

霧島市登録調査員登録申請書

年   月   日

霧島市 様

 私は、霧島市登録調査員制度要領第 6 条第 1 項に基づき、次のとおり霧島市登録調査員

の登録を申請します。

氏

名

ふりがな

生

年

月

日

昭和

・    年   月   日

平成

住

所

〒   －

職

業

□自営業  □農林水産業  □会社員・団体職員  □パート・アルバイト

□無職   □その他（          ）

電 話 番 号

自 宅      －     －

携 帯      －     －

調査時の交通手段
□徒歩    □自転車   □自家用車  □オートバイ

□その他（          ）

調査可能な地区

□国分地区  □溝辺地区  □横川地区  □牧園地区

□霧島地区  □隼人地区  □福山地区  □自宅周辺のみ

□特に限定しない      □その他（          ）

統計調査の経験 □あり（ 調査名             ）□なし

健 康 状 態 □調査員として活動するうえで、健康上の支障はない

応募のきっかけ
□ホームページを見た    □広報誌・自治会の回覧板を見た

□調査員経験者からの紹介  □その他（          ）

備考（調査に従事することが困難な時期・地区など）

受付日 通知日 登録番号 備考

市記入欄

男

女
・

同  意  書

私は、鹿児島県統計調査員確保対策事業実施要領４に係る「登録調査員」になることに

同意いたします。

                                  年          月       日

霧島市長 殿

                    住 所

                    氏 名               ㊞

様式第 5 号（第 14条関係）

霧島市登録調査員意向確認書

 霧島市統計調査担当課では、登録いただいた個人情報の利用は、統計調査員に選任する目

的の範囲内で行うこととしていますが、国又は県が実施する統計調査に関連して、国・県・

市の他課から照会があった場合、統計調査が円滑に実施されるよう、登録者の意向に従い、

登録情報を提供することとしています。

上記の情報提供について、あなたの意向をお聞きします。

 氏名等の登録情報を提供することに同意されますか。

（１又は２のいずれかを○で囲んでください。）

            １   同意します

            ２   同意しません

年      月      日

                    氏 名               ㊞